
UCHWAŁA NR XXXI/217/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 
237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 roku poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537)

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: FE1CD06F-EBEE-438B-9E82-0082F202A53C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/217/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Pątnów na 2017 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 502 898,19 668 832,19 668 832,19 179 450,00 489 382,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 066,00 2 834 066,00 1 496 466,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 452 898,19 618 832,19 618 832,19 179 450,00 439 382,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 066,00 2 834 066,00 1 496 466,00 0,00

przed zmianą 3 502 898,19 668 832,19 668 832,19 179 450,00 489 382,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 066,00 2 834 066,00 1 496 466,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 452 898,19 618 832,19 618 832,19 179 450,00 439 382,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 066,00 2 834 066,00 1 496 466,00 0,00

przed zmianą 158 603,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 303,00 85 303,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 208 603,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 303,00 135 303,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 160 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 639 276,56 24 061 766,61 14 037 760,34 9 114 364,27 4 923 396,07 729 608,85 7 951 902,00 1 070 160,42 0,00 272 335,00 5 577 509,95 5 577 509,95 2 064 020,95 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 29 639 276,56 24 011 766,61 13 987 760,34 9 114 364,27 4 873 396,07 729 608,85 7 951 902,00 1 070 160,42 0,00 272 335,00 5 627 509,95 5 627 509,95 2 064 020,95 0,00

Id: FE1CD06F-EBEE-438B-9E82-0082F202A53C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/217/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

WYKAZ WYDTKÓW MAJĄTKOWYCH W 2017 ROKU

Dział Rozdzia
ł

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 520 421,00 0,00 520 421,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 520 421,00 0,00 520 421,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pątnów 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego Gminy Pątnów, Etap III oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  Bieniec 20 000,00 0,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 255,00 0,00 236 255,00

Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego Gminy Pątnów, Etap III oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 236 255,00 0,00 236 255,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 166,00 0,00 214 166,00

Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego Gminy Pątnów, Etap III oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 214 166,00 0,00 214 166,00

600 Transport i łączność 2 834 066,00 0,00 2 834 066,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 834 066,00 0,00 2 834 066,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 600,00 0,00 1 337 600,00

Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00

Przebudowa drogi zlokalizowanej na działkach nr 487/3, 487/1, 277, 471/1 w miejscowości Pątnów 203 600,00 0,00 203 600,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 117206E w miejscowości Kamionka 4 000,00 0,00 4 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 957,00 0,00 892 957,00

Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara Wieś 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 117206E w miejscowości Kamionka 343 263,00 0,00 343 263,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 117168E w miejscowości Kamionka 549 694,00 0,00 549 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 509,00 0,00 603 509,00

Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara Wieś 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 117206E w miejscowości Kamionka 226 720,00 0,00 226 720,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 117168E w miejscowości Kamionka 376 789,00 0,00 376 789,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 303,00 50 000,00 135 303,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 50 000,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 50 000,00 90 000,00

Id: FE1CD06F-EBEE-438B-9E82-0082F202A53C. Podpisany Strona 1



Zakup działek 40 000,00 50 000,00 90 000,00

70095 Pozostała działalność 45 303,00 0,00 45 303,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 303,00 0,00 45 303,00

Budowa szczelnego zbiornika na ścieki przy budynku Agronomówki w Pątnowie 32 000,00 0,00 32 000,00

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełnosprawne 13 303,00 0,00 13 303,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 942,00 0,00 68 942,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 68 942,00 0,00 68 942,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu pożarniczego średniego dla jednostki OSP Pątnów KSRG 0,00 0,00 0,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 68 942,00 0,00 68 942,00

Dotacja celowa dla OSP Dzietrzniki na dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu pożarniczego 62 550,00 0,00 62 550,00

Dotacja celowa dla OSP Grębień na dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu strażackiego 4 585,00 0,00 4 585,00

Dotacja celowa dla OSP Popowice na dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu strażackiego 1 807,00 0,00 1 807,00

758 Różne rozliczenia 635 100,00 0,00 635 100,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 635 100,00 0,00 635 100,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 635 100,00 0,00 635 100,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,, Przebudowa drogi powiatowej Nr 4525E w miejscowości 
Pątnów" 350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Dzietrzniki -Załęcze Małe - Giętowizna do gr. woj. śląskiego Nr 4521E 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4520E w miejscowości Pątnów 235 100,00 0,00 235 100,00

801 Oświata i wychowanie 1 282 712,95 0,00 1 282 712,95

80101 Szkoły podstawowe 1 082 779,00 0,00 1 082 779,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 082 779,00 0,00 1 082 779,00

Budowa parkingu wraz infrastrukturą otaczającą w miejscowości Pątnów 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem 186 779,00 0,00 186 779,00

Termomodernizacja budynków ZSS im. Wł. St. Reymonta w Pątnowie 747 200,00 0,00 747 200,00

Termomodernizacja budynku ZSS im. Króla Władysława Jagiełły w Dzietrznikach wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz przebudową budynku 75 000,00 0,00 75 000,00

Wymiana nawierzchni boiska sportowego przy ZSS w Dzietrznikach 53 800,00 0,00 53 800,00

80195 Pozostała działalność 199 933,95 0,00 199 933,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 800,00 0,00 82 800,00

Remont pokrycia dachu budynku na dz. nr 227/2 w miejscowości Popowice 82 800,00 0,00 82 800,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 247,84 0,00 107 247,84

 ,,Nowoczesna edukacja w Gminie Pątnów" 107 247,84 0,00 107 247,84

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 886,11 0,00 9 886,11

 ,,Nowoczesna edukacja w Gminie Pątnów" 9 886,11 0,00 9 886,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 965,00 0,00 100 965,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 965,00 0,00 100 965,00

Id: FE1CD06F-EBEE-438B-9E82-0082F202A53C. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 965,00 0,00 100 965,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pątnów 100 965,00 0,00 100 965,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w miejscowości Popowice 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem 5 577 509,95 50 000,00 5 627 509,95

Id: FE1CD06F-EBEE-438B-9E82-0082F202A53C. Podpisany Strona 3


		2017-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




